resignavit,  non  1164,  ut  dicunt  Sammartani,  sed 
1160,  ut  constat  ex  duabus  Alexandri  II  epistolis, 
aliisque  monumentis. 
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attentius,  ut  quoniam  tam  longo  temporescholasti-  A  Remensis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem- 
cis  studiis  utiliter  et  honeste  per  Dei  gratiam  insu 
davit,  nec  tamen  adhuc  ecclesiastico  meruit  bene- 

flcio  sublevari,  nostroid  interventu  assequi  merere- 
tur.  Nosigitur  ettantorum  precibus  et  officii  nostri 

debito  provocati,  hoc  misericordise  opus  fraterni- 
tati  tuae,  de  qua  in  nullo  diffidimus,  decrevimus 

committendum,  tanto  utique  idmelius  atecreden- 
tes  exsecutioni  mandandum,  quantoad  similia,  no- 
stra  etiam  postulatione  cessante,  satis  religiosum 
animum  tuum  divini  amoriscredimus  emulatione 

succensum.  Quocirca  fraternitatera  tuam  per  apo- 
stolicascriptapropensiusexoramus,quatenuseipro 
Dei  amore,  probeati  Petri  et  nostra  reverentia,  pro 
tui  pontificatus  ofticio  exaltando,  praebendam  in  ec- 

Venerandae  memoriae  abbas  vester  religiosos 

fratres  Montis-Dei  quanta  charitate  dilexerit,  et 
erga  eos  pietatis  opera  curaverit  exercere,  nec  a 
vestracredimusmeraoriaexcidisse,  necnobisetiam 
exstat  incognitum.  Unde  sicut  tanti  viri  filii  estis 
in  nomine,  affectu  quoque  probari  vultiset  opere, 
bonis  moribus,  et  conservationi  ejus  diJigentius 

adhaerere,  atque  huic  praecipue  tam  sancto  et  lau- 
dabili  operi  toto  studiocharitatisinsistite.  Dilectio- 
nem  itnque  vestratnrogamus  attentius,  et  parentis 
affectu  monemus,  quatenus  praedictosfilios  vestros 

pro  illiusamore,  Qui  vos  de  tenebris  vocavit  in  ad- 
mirabile  lumen  suum  {I  Petr.  n,  6,  9),  pro  beati 
Petri  et  nostra  reverentia,  toto   pectore  diligatis 

clesia  tua  concedas,  utet  ipse  tibi  et  nobisdebeat  g  Et  quoniamquantovitammagis  arduamelegerunt, 
esse  fidelior  et,  ecclesiae  tuae  fideliter  deservire,  et 
nos  fraternitati  tuae  gratiarum  actiones  reddere  de- 
beamus. 

Data  Signiae,  xiv  Kal.  Februarii. 
CDLXXXI. 

Ad  eumdem.  —  Pro  S.  nepote  abbatis  S.  Dionysii. 
(Anno  1182,  Jan.  19.) 

[Marten.,  Collect.,  II,  637.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratriHENRicoBelvacensi  episcopo  salutemet 
apostolicam  benedictionem. 
Quoniam  fraternitatem  tuam  veranobis  charitate 

scimusannexam,  idcirco  eosquosdiligimussollici- 
tudini  tuae  fiducialiter  commendamus.  Dilectus  fi- 
lius  noster  S.  pro  illa  devotione,  qua  venerabilis 
memoriaeS.(tll),  quondam  Sancti  Dionysii  abbas 
avunculus  ejus  sediapostolicaeac  nobis  ipsistene- 
batur  astrictus,  charusnobis  et  acceptus  existit,  et 
tanquam  specialem  Romanae  Ecclesiae  filium  tam  per 
nos  quam  per  eos,  de  quorum  charitate  pleniorem 
fiduciam  obtinemus,  sustinere  volumus  et  fovere. 
Undequanto  magis  de  tuafraternitate  confidimus, 
tantoad  ipsiuspraesidiumet  dilectionem  studiosius 
advocamus,  per  apostolica  scriptarogantes,quate- 
nus  eum  et  suospro  beati  Petrietnostrareverentia 
habeasattentiuscommendatos,etsiforteamaritudo 
aliquaintercessit,  ita  pronostro  amoredimittas,et 
ita  de  caetero  eis  exibeas  te  benignum,  ut  et  ipsi 
sub  tuae  defensionis  praesidio,  a  pravorum  incursu 
debeant  liberari,  et  nosfraternitati  tuae  pro  eisgra-  D 
tias  agere  debeamus.